Te Deum laudámus. 43.

Ad Vesperas, omnia ut in j. Vesp. Festi. 418. Et si hac die fuerit festum duplex, in Vesp. fit tantum commem. de eo, nisi fuerit ex solemnioribus, ut dicitur in Rubr. de Commem.

## FERIA QUINTA.

Octava Corporis Christi.

Lectiones j. Nocturni leguntur de Epistola ad Corinthios, convenientibus vobis in unum, ut supra in die Festi. 420.

## In secundo nocturno.

Et per annum mensibus Novembri et Decembri.

Sermo sancti Cyrilli Episcopi Jerosolymitani.

## Lectio iv. Catech. myst. 4.

**I**psa beati Pauli doctrina abunde sufficere videtur, ut certam vobis de divinis mystériis fidem faciat, quibus digni redditi, concorporei, ut ita dicam, et consanguinei Christi facti estis. Ipse enim modo clamabat, quod in nocte, qua tradebatur Dóminus noster Jesus Christus, accipiens panem, et grárias agens fregit, et dedit discípulis suis, dicens: Accipite, et manducate: hoc est corpus meum. Et accipiens cálicem, et grárias agens, dixit: Accipite, et bibite: hic est sanguis meus. Cum igitur ipse de pane pronuntiaverit, ac dixerit: Hoc est corpus meum: quis audébit deinceps ambigere? Et cum idem ipse tam asseveranter dixerit: Illic est sanguis meus: quis unquam dubitáverit, ut dicat non esse ejus sanguinem?

¶ Cœnântibus. 421.

## Lectio v.

A QUAM olim in vinum convérta tit in Cana Galilææ, quod habet quamdam cum sanguine propinquitatem: et eum parum dignum existimábimus, cui credamus quod vinum in sanguinem transmutárit? Ad eas nuptias, quibus corpora copulantur, vocátus, præter opinionem omnium hoc fecit miraculum: et non multo magis sic eum corpus et sanguinem suum fruenda nobis donásse persuássum firmiter habébimus, ut ea cum omni certitudine tamquam corpus ipsius, et sanguinem sumámus? Nam in spécie panis dat nobis corpus, et in spécie vini dat nobis sanguinem: ut cum sumpsceris, gustes corpus et sanguinem Christi, factus ejusdem corporis et sanguinis párteceps. Sic enim efficiuntur Christiféri, hoc est Christum in corpóribus

**n**ostris ferentes, cum corpus ejus, et sanguinem in membra nostra recipimus: sic secundum beatum Petrum, divinæ naturæ consortes reddimur.

R. Accipit Jesus. 422.

Lectio vij.

**O**LIM cum Iudeis Christus disserens, Nisi manducaveritis, inquit, carnem meam, et bibere sanguinem meum, non habebitis vitam in vobis. Cum autem illi, quæ dicta fuerant, non spirituiter accepissent, offensis abiérunt retro: putabant enim quod eos ad manducandas carnes hortaréatur. Erant et in veteri Testamento panes propositionis: verum illi cum fuerint veteris Testamenti, finem jam acceperunt. In novo vero Testamento panis est coelestis, et calix salutaris, qui et animam, et corpus sanctificant. Quamobrem non sic hæc attendas velim, tamquam sint nudus et simplex panis, nudum et simplex vinum: corpus enim sunt, et sanguis Christi. Nam etiam si sensus illud tibi renuntiat, fides tamen te confmet. Ne iudices non ex gusto: sed te circa ullam dubitationem fides certum reddat, quod sis dignus factus qui corporis, et sanguinis Christi particeps fieres.